
会員各位 

 

 

 

 

 

通話録音開始のお知らせ 

 

拝啓 平素は当法人の業務にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、会員サービス向上を目的とし、電話の通話録音機能を導入させていただくこと

となりました。つきましては、下記時期より通話内容を録音させていただく場合がござ

いますので、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。通話録音機能導入後、

お電話をいただきますと、まず初めに自動音声でアナウンスが流れ、その後当法人事務

局にお電話が繋がるようになります。 

今後とも会員サービス向上につとめて参りますので、ご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■開始時期 

2019 年 8月 20 日頃 

 

以上 

 

 

 

 

＜お問合せ＞ 

一般社団法人全国鍼灸マッサージ協会 事務局 

TEL：050-5812-0552 FAX：050-5812-0553 E-mail：jimu@jamma.org 

mailto:jimu@jamma.org

